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АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.08.2021 № 928
р.п. Крестцы

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта 

в Крестецком муниципальном районе на 2020-2024 годы» 

В целях развития физической культуры и спорта в Крестецком муниципальном районе


Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Крестецком муниципальном районе на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 05.03.2020 № 253 (далее -Программа):


1.1.Изложить в паспорте Программы строку «Объёмы и источники финансирования Программы с разбивкой по годам реализации» в редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы с разбивкой по годам реализации
	Объемы финансирования за счет всех источников финансирования – 64239,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

	
	2020 год –33638,7 тыс. рублей;

	
	2021 год –9841,2 тыс. рублей;

	
	2022 год – 6919,8 тыс. рублей;

	
	2023 год – 6919,8 тыс. рублей;

	
	2024 год – 6919,8 тыс. рублей;

	
	из них:
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	областной бюджет – 4815,4тыс. рублей, в том числе:

	
	2020 год –2224,0 тыс. рублей;

	
	2021 год – 2591,4 тыс. рублей;

	
	2022 год – 0,00 тыс. рублей;

	
	2023 год – 0,00 тыс. рублей;

	
	2024 год – 0,00 тыс. рублей;

	
	федеральный бюджет –25000,0 тыс. рублей, в том числе:

	
	2020 год – 25000,0 тыс. рублей;

	
	2021 год – 0,00 тыс. рублей;

	
	2023 год – 0,00 тыс. рублей;

	
	2024 год – 0,00 тыс. рублей;

	
	местный бюджет - 34423,9 тыс. руб., в том числе:

2020 год –6414,7 тыс. рублей;

2021 год –7249,8 тыс. рублей;

2022 год – 6919,8 тыс. рублей;

2023 год – 6919,8 тыс. рублей;

2024 год – 6919,8 тыс. рублей.



1.2.Изложить Мероприятия Программы в прилагаемой редакции.

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации


С.А.Яковлев
Утверждены

постановлением Администрации

муниципального района

от 05.08.2021 № 928
Мероприятия Программы

	№ п/п
	Наименование Мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из перечня целевых показателей Программы)
	Источник финансирования
	Объём финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1 «Развитие физической культуры и спорта в Крестецком муниципальном районе на 2020 -2024 годы»

	11.1.
	Организация и проведение спортивных соревнований согласно ежегодному календарному плану, участие в мероприятиях различного уровня
	Комитет,

МБУ «КРСЦ»
МАУ «ФОК»
	2020 - 2024 годы
	1-5
	бюджет

муниципального

района
	24,2
	25,0
	120,0
	120,0
	120,0

	1.2.
	Организация и проведение спортивных мероприятий с людьми с ограниченными возможностями
	Комитет,

МБУ

«КРСЦ»
	2020 - 2024 годы
	5
	бюджет

муниципального

района
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.3.
	Организационное обеспечение подготовки и проведения мероприятий среди ветеранов спорта и граждан пожилого возраста
	Комитет,

МБУ

«КРСЦ»
	2020 - 2024 годы
	4
	бюджет

муниципального

района
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.4.
	Организация работы по приёмки нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
	Комитет,

МБУ

«КРСЦ»
	2020 - 2024 годы
	6
	бюджет

муниципального

района
	0,0
	5,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.5.
	Реализация приоритетного регионального проекта «Активное долголетие»
	Комитет,

МБУ

«КРСЦ»
	2020 - 2024 годы
	1, 4
	бюджет

муниципального

района
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.6.
	Реализация приоритетного регионального проекта «Будь в спорте»
	Комитет,

МБУ

«КРСЦ»
	2020 - 2024 годы
	1-6
	бюджет

муниципального

района
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0


	2
	Задача 2. Развитие инфраструктуры отрасли физической культуры и спорта

	2.1.
	Реализация мероприятий по оснащению объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием
	Комитет

МАУ «ФОК»
	2020 - 2024 годы
	7
	федеральный бюджет
областной бюджет
бюджет

муниципального

района
	25000,0

773,2

25,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Техническое оснащение объектов спорта, для обеспечения общественного порядка и общественной безопасности при проведении спортивных соревнований
	Комитет

МАУ «ФОК»
	2020 - 2024 годы
	1-6,9
	областной бюджет

бюджет

муниципального

района

	0,0
	300,0

100,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.
	Организация ремонтных и (или) ремонтно-реставрационных работ в зданиях (помещениях) муниципальных учреждений спорта, подведомственных Комитету
	Комитет,

МБУ

«КРСЦ»
	2020-2024 годы
	1-6,9
	бюджет муниципального района
	0,0
	250,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Задача 3. Обеспечение реализации Программы

	3.1.
	Предоставление субсидии из районного бюджета МБУ «Крестецкий районный спортивный центр» на выполнение муниципального задания
	Комитет

МБУ

«КРСЦ»
	2020 - 2024 годы
	8
	бюджет

муниципального

района
областной бюджет
	2657,6

283,6
	2724,2
258,2
	2680,2


	2680,2


	2680,2



	3.2.
	Предоставление субсидии из районного бюджета МАУ «Крестецкий физкультурно-оздоровительный комплекс» на выполнение муниципального задания
	Комитет

МАУ «ФОК»
	2020 - 2024 годы
	8
	бюджет

муниципального

района

областной бюджет
	3707,1
1167,2
	4125,6
2033,2
	4089,6
	4089,6
	4089,6



___________________
























